

OFERTA nr. 12

Bloc administrative. Utilag tehnologic

Valoarea de deviz 581 299 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,000	1 577,100 1 577,100	1 577,100 1 577,100
		Total Сборка немонтируемого оборудования Inclusiv salariu				1 577,100 1 577,100
		<i>Total</i>	lei			1 577,100
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			354,848
		<i>Total</i>	100,00 +			1 931,948
		<i>Total</i>	100,00 +			1 931,948
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			115,917
		<i>Total</i>	100,00 +			2 047,865
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			61,436
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 109,301 1 577,100
		2. Lucrari de montare				
2	SE09A	Masina de gatit din tabla emailata, functionind cu combustibil lichid, tip masa de 2500 mm si greutatea de 1050 -Плита газовая 4-х конфорочная 600x600x900, газ 4,5 м3/час , N= 0,015 кВт 1φ 220В	buc	1,000	2 009,163 1 952,975	2 009,163 1 952,975
3	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa,	buc	1,000	430,549	430,549

1	2	3	4	5	6	7
		prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Холодильник бытовой, 1ф, 220в, 0,29кВт)			430,549	430,549
4	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук, 1ф, 220в, 0,75кВт)	buc	7,000	20,440 18,400	143,077 128,797
5	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, - Машина стиральная, 600х600х850, 1ф, 220в, 2,5кВт	buc	1,000	716,802 526,752	716,802 526,752
		<i>Total</i>	lei			3 299,591
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			683,791
		<i>Total</i>	100,00 +			3 983,382
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			26,052
		<i>Total</i>	100,00 +			4 009,434
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			1 519,536
		<i>Total</i>	100,00 +			5 528,970
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			165,870
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				5 694,840 3 039,073
		3. Valoarea utilajului				
6	Pret firmei	Многофункциональное устройство (принтер, сканер, ксерокс), 600х400х300, 1ф, 220в, 1, 5кВт "CANON"	buc	3,000	4 500,000 0,000	13 500,000 0,000
7	Цена пост-ка	Монитор, диагональ 55 дюймов, 1ф, 220в	buc	2,000	2 500,000 0,000	5 000,000 0,000
8	Цена пост-ка	Шкаф для сушки одежды, 800х510х1805, 1ф, 220в, 2,1кВт, Qвыт.=360м3/час ШСО-2000	buc	2,000	3 500,000 0,000	7 000,000 0,000
9	Цена пост-ка	Комплект мебели с двухсекционной встроенной моечной ванной, 2100х600х2200	buc	1,000	3 500,000 0,000	3 500,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
10	Цена пост-ка	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 1 persoane	buc	5,000	1 000,000 0,000	5 000,000 0,000
11	Цена пост-ка	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 2 persoane	buc	5,000	1 200,000 0,000	6 000,000 0,000
12	Цена пост-ка	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 3 persoane	buc	17,000	1 630,000 0,000	27 710,000 0,000
13	Цена пост-ка	Mas? de buc?t?rie + 4 scaune 1200*800*750(h)	buc	2,000	3 500,000 0,000	7 000,000 0,000
14	Цена пост-ка	Mobil? de Bucatarie	buc	1,000	20 000,000 0,000	20 000,000 0,000
15	Цена пост-ка	Scaun pentru conduc?tor	buc	4,000	1 200,000 0,000	4 800,000 0,000
16	Цена пост-ка	Pat cu dou? fotolii tapi?at p/u odihn? cu extensie	buc	1,000	6 500,000 0,000	6 500,000 0,000
17	Цена пост-ка	Paturi pentru o persoan?	buc	12,000	1 500,000 0,000	18 000,000 0,000
18	Цена пост-ка	Noptiere pentru paturi	buc	12,000	650,000 0,000	7 800,000 0,000
19	Цена пост-ка	Antreu cu oglind?	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
20	Цена пост-ка	Paturi din carcas metalic cu dou? nivele demontabil?, ?i mas? cu doua taburete (pentru re?inu?i)	buc	2,000	2 500,000 0,000	5 000,000 0,000
21	Цена пост-ка	Dulap p/u conduc?tori ?i mas? p/e conduc?tor	buc	3,000	6 500,000 0,000	19 500,000 0,000
22	Цена пост-ка	Oglind? p/u lavoare cu ram?	buc	6,000	1 000,000 0,000	6 000,000 0,000
23	Цена пост-ка	Saltea	buc	16,000	650,000 0,000	10 400,000 0,000
24	Цена пост-ка	Rastel p/u arme (analogic anexei)	buc	8,000	3 200,000 0,000	25 600,000 0,000
25	Цена пост-ка	Mas? pentru tenis	buc	1,000	1 600,000 0,000	1 600,000 0,000
26	Цена пост-ка	Scaun ergonomic de oficiupe rotile	buc	40,000	800,000 0,000	32 000,000 0,000
27	Цена пост-ка	Scaune ISO, culoare neagr?	buc	40,000	500,000 0,000	20 000,000 0,000
28	Цена пост-ка	Mas? de birou cu noptier?	buc	10,000	2 300,000 0,000	23 000,000 0,000
29	Цена пост-ка	Mas? de studii pentru 2 persoane	buc	8,000	850,000 0,000	6 800,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
30	Цена пост-ка	Dulap pentru ha ine	buc	11,000	1 600,000 0,000	17 600,000 0,000
31	Цена пост-ка	Dulap pentru c?r?i	buc	11,000	1 500,000 0,000	16 500,000 0,000
32	Цена пост-ка	Cartotec? cu 3 sertare din metal cu grosimea p?re?ilor de 1 mm	buc	5,000	4 500,000 0,000	22 500,000 0,000
33	Цена пост-ка	Safeu metalic, cu dou? desp?r?ituri	buc	5,000	1 600,000 0,000	8 000,000 0,000
34	Цена пост-ка	Stilaj metalic cu 5 rafturi demontabil.	buc	10,000	2 200,000 0,000	22 000,000 0,000
35	Цена пост-ка	Dulap metalic cu dou? u?i cu 5 rafturi	buc	5,000	7 000,000 0,000	35 000,000 0,000
36	Цена пост-ка	Mas? pentru reviste	buc	2,000	650,000 0,000	1 300,000 0,000
37	Цена пост-ка	Hota incorporata	buc	1,000	1 200,000 0,000	1 200,000 0,000
38	Цена пост-ка	Aragaz	buc	1,000	2 500,000 0,000	2 500,000 0,000
39	Цена пост-ка	Rola	buc	1,000	850,000 0,000	850,000 0,000
40	Цена пост-ка	Ferb?tor de ap?	buc	2,000	650,000 0,000	1 300,000 0,000
41	Цена пост-ка	Frigider	buc	1,000	4 400,000 0,000	4 400,000 0,000
42	Цена пост-ка	Telivizor Led	buc	2,000	5 000,000 0,000	10 000,000 0,000
43	Цена пост-ка	Cuptor cu microunde	buc	1,000	1 600,000 0,000	1 600,000 0,000
44	Цена пост-ка	Uscator	buc	7,000	450,000 0,000	3 150,000 0,000
45	Цена пост-ка	Tabl? pentu clas?	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
46	Цена пост-ка	Masin? de sp?lat rufele	buc	2,000	4 000,000 0,000	8 000,000 0,000
47	Цена пост-ка	Calculator	buc	6,000	6 000,000 0,000	36 000,000 0,000
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				476 610,000

		Total	lei	484 416
		TVA	20,00 %	96 883
		Total deviz:		581 299

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				4 617

SA "PROTECTIA"

Lucrări de construcție a sectoarelor

Poliției de Frontieră SPF "Briceni"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

OFERTA nr. 10

Bloc administrativ. Telecomunicatii (marca TS)

Valoarea de deviz 581 299 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om.	30,000	52,57	1 577,100
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	25,320	52,57	1 331,072
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,780	52,57	461,565
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,490	52,57	130,899
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,610	52,57	294,918
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,740	52,57	38,902
7.	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	0,740	52,57	38,902
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,930	52,57	469,450
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,050	52,57	55,199
10.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	3,840	52,57	201,869
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,240	52,57	12,617
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,070	52,57	3,680
		Total manopera				4 617

Materiale:

1.	10	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 1 persoane	buc	5,000	1 000,00	5 000,000
2.	11	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 2 persoane	buc	5,000	1 200,00	6 000,000
3.	12	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 3 persoane	buc	17,000	1 630,00	27 710,000
4.	13	Mas? de buc?t?rie + 4 scaune 1200*800*750(h)	buc	2,000	3 500,00	7 000,000
5.	14	Mobil? de Bucatarie	buc	1,000	20 000,00	20 000,000
6.	15	Scaun pentru conduc?tor	buc	4,000	1 200,00	4 800,000
7.	16	Pat cu dou? fotolii tapi?at p/u odihn? cu extensie	buc	1,000	6 500,00	6 500,000
8.	17	Pat	buc	12,000	1 500,00	18 000,000
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,070	25,00	1,750
10.	18	Noptiere pentru paturi	buc	12,000	650,00	7 800,000
11.	19	Antreu cu oglind?	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
12.	20	Paturi din carcas metalic cu dou? nivele demontabil?, ?i mas? cu doua taburete (pentru re?inu?i)	buc	2,000	2 500,00	5 000,000
13.	2051142950700	Dibluri	buc	14,280	1,00	14,280

14.	21	Dulap p/u conduc?tori ?i mas? p/e conduc?tor	buc	3,000	6 500,00	19 500,000
15.	22	Oglind? p/u lavoare cu ram?	buc	6,000	1 000,00	6 000,000
16.	23	Saltea	buc	16,000	650,00	10 400,000
17.	24	Rastel p/u arme (analogic anexe)	buc	8,000	3 200,00	25 600,000
18.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,060	9,00	0,540
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,032	9,00	0,288
20.	25	Mas? pentru tenis	buc	1,000	1 600,00	1 600,000
21.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,600	9,00	5,400
22.	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,600	10,00	6,000
23.	26	Scaun	buc	40,000	800,00	32 000,000
24.	27	Scaune ISO, culoare neagr?	buc	40,000	500,00	20 000,000
25.	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,000	12,00	24,000
26.	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,200	20,00	24,000
27.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,020	13,00	0,260
28.	28	Mas? de birou cu noptier?	buc	10,000	2 300,00	23 000,000
29.	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,000	30,00	30,000
30.	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,000	22,00	44,000
31.	2875274122648	Niplu din fonta maleabila, N8 redus Dn 1/2 - 3/8", negru	buc	1,000	20,00	20,000
32.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,000	45,00	90,000
33.	287527511459	Монитор, диагональ 55 дюймов, 1ф, 220в	buc	2,000	2 500,00	5 000,000
34.	287527511483	Шкаф для сушки одежды,	buc	2,000	3 500,00	7 000,000
35.	287527511589	Cuptor cu microunde	buc	1,000	1 600,00	1 600,000
36.	29	Mas? de studii pentru 2 persoane	buc	8,000	850,00	6 800,000
37.	30	Dulap pentru ha ine	buc	11,000	1 600,00	17 600,000
38.	31	Dulap pentru c?r?i	buc	11,000	1 500,00	16 500,000
39.	32	Cartotec? cu 3 sertare din metal cu grosimea p?re?ilor de 1 mm	buc	5,000	4 500,00	22 500,000
40.	33	Safeu metallic, cu dou? desp?r?ituri	buc	5,000	1 600,00	8 000,000
41.	34	Stilaj metallic cu 5 rafturi demontabil.	buc	10,000	2 200,00	22 000,000
42.	35	Dulap metallic cu dou? u?i cu 5 rafturi	buc	5,000	7 000,00	35 000,000
43.	36	Mas? pentru reviste	buc	2,000	650,00	1 300,000
44.	37	Hota incorporata	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
45.	38	Aragaz	buc	1,000	2 500,00	2 500,000
46.	39	Rola	buc	1,000	850,00	850,000
47.	40	Ferb?tor de ap?	buc	2,000	650,00	1 300,000
48.	41	Frigider	buc	1,000	4 400,00	4 400,000
49.	42	Telivizor Led	buc	2,000	5 000,00	10 000,000
50.	44	Uscator	buc	7,000	450,00	3 150,000
51.	45	Tabl? pentu clas?	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
52.	46	Masin? de sp?lat rufe	buc	2,000	4 000,00	8 000,000
53.	47	Calculator	buc	6,000	6 000,00	36 000,000
54.	6	Многофункциональное устройство	buc	3,000	4 500,00	13 500,000
55.	9	Комплект мебели с двухсекционной встроенной моечной ванной,	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
		Total materiale de construc?ii				476 870
		Total utilaje de construc?ii				0

Total	lei	484 416
TVA	20,00 %	96 883

Total deviz:

581 299

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			1 577,100 1 577,100
	1	Muncitor	h-om.	30,0000	52,57	1 577,100
		2. Lucrari de montare				
2	SE09A	Masina de gatit din tabla emailata, functionind cu combustibil lichid, tip masa de 2500 mm si greutatea de 1050 -Плита газовая 4-х конфорочная 600х600х900, газ 4,5 м3/час , N= 0,015 кВт 1ф 220В	buc			2 009,163 1 952,975
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,3900	52,57	283,352
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6,3000	52,57	331,191
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1400	52,57	7,360
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	25,3200	52,57	1 331,072
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	9,00	5,400
	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	30,00	30,000
	2875274122648	Niplu din fonta maleabila, N8 redus Dn 1/2 - 3/8", negru	buc	1,0000	20,00	20,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	25,00	0,500
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0320	9,00	0,288
3	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Холодильник бытовой, 1ф, 220в, 0,29кВт)	buc			430,549 430,549
	7137010011530	Electrician in constructii	h-om.	0,7400	52,57	38,902
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	2,4900	52,57	130,899
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om.	3,8400	52,57	201,869
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om.	1,0500	52,57	55,199
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0700	52,57	3,680
4	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук, 1ф, 220в, 0,75кВт)	buc			20,440 18,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,400
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,040
5	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg, - Машина стиральная, 600х600х850, 1ф, 220в, 2,5кВт	buc			716,802 526,752
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	52,57	38,902
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	52,57	49,416
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	52,57	294,918
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	52,57	138,259

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,0000	12,00	24,000
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,6000	10,00	6,000
	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	20,00	24,000
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	45,00	90,000
	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,0000	22,00	44,000
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	13,00	0,260
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	25,00	1,250
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	9,00	0,540
		3. Valoarea utilajului				
6	Pret firmei	Многофункциональное устройство (принтер, сканер, ксерокс), 600x400x300, 1ф, 220в, 1, 5кВт "CANON"	buc			4 500,000
						0,000
	6	Многофункциональное устройство	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
7	Цена пост-ка	Монитор, диагональ 55 дюймов, 1ф, 220в	buc			2 500,000
						0,000
	287527511459	Монитор, диагональ 55 дюймов, 1ф, 220в	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
8	Цена пост-ка	Шкаф для сушки одежды, 800x510x1805, 1ф, 220в, 2,1кВт, Qвыт.=360м3/час ШСО-2000	buc			3 500,000
						0,000
	287527511483	Шкаф для сушки одежды,	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
9	Цена пост-ка	Комплект мебели с двухсекционной встроенной моечной ванной, 2100x600x2200	buc			3 500,000
						0,000
	9	Комплект мебели с двухсекционной встроенной моечной ванной,	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
10	Цена пост-ка	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 1 persoane	buc			1 000,000
						0,000
	10	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 1 persoane	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
11	Цена пост-ка	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 2 persoane	buc			1 200,000
						0,000
	11	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 2 persoane	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
12	Цена пост-ка	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 3 persoane	buc			1 630,000
						0,000
	12	Dulapuri metalice pentru vestiare pentru 3 persoane	buc	1,0000	1 630,00	1 630,000
13	Цена пост-ка	Mas? de buc?t?rie + 4 scaune 1200*800*750(h)	buc			3 500,000
						0,000
	13	Mas? de buc?t?rie + 4 scaune 1200*800*750(h)	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
14	Цена пост-ка	Mobil? de Bucatarie	buc			20 000,000
						0,000
	14	Mobil? de Bucatarie	buc	1,0000	20 000,00	20 000,000
15	Цена пост-ка	Scaun pentru conduc?tor	buc			1 200,000
						0,000
	15	Scaun pentru conduc?tor	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
16	Цена пост-ка	Pat cu dou? fotolii tapi?at p/u odihn? cu extensie	buc			6 500,000
						0,000
	16	Pat cu dou? fotolii tapi?at p/u odihn? cu extensie	buc	1,0000	6 500,00	6 500,000
17	Цена пост-ка	Paturi pentru o persoan?	buc			1 500,000
						0,000
	17	Pat	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
18	Цена пост-ка	Noptiere pentru paturi	buc			650,000
						0,000
	18	Noptiere pentru paturi	buc	1,0000	650,00	650,000
19	Цена пост-ка	Antreu cu oglind?	buc			1 500,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	19	Antreu cu oglind?	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
20	Цена пост-ка	Paturi din carcasa metalic cu dou? nivele demontabil?, ?i mas? cu doua taburete (pentru re?inu?i)	buc			2 500,000
						0,000
	20	Paturi din carcasa metalic cu dou? nivele demontabil?, ?i mas? cu doua taburete (pentru re?inu?i)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
21	Цена пост-ка	Dulap p/u conduc?tori ?i mas? p/e conduc?tor	buc			6 500,000
						0,000
	21	Dulap p/u conduc?tori ?i mas? p/e conduc?tor	buc	1,0000	6 500,00	6 500,000
22	Цена пост-ка	Oglind? p/u lavoare cu ram?	buc			1 000,000
						0,000
	22	Oglind? p/u lavoare cu ram?	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
23	Цена пост-ка	Saltea	buc			650,000
						0,000
	23	Saltea	buc	1,0000	650,00	650,000
24	Цена пост-ка	Rastel p/u arme (analogic anexei)	buc			3 200,000
						0,000
	24	Rastel p/u arme (analogic anexei)	buc	1,0000	3 200,00	3 200,000
25	Цена пост-ка	Mas? pentru tenis	buc			1 600,000
						0,000
	25	Mas? pentru tenis	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
26	Цена пост-ка	Scaun ergonomic de oficiupe rotile	buc			800,000
						0,000
	26	Scaun	buc	1,0000	800,00	800,000
27	Цена пост-ка	Scaune ISO, culoare neagr?	buc			500,000
						0,000
	27	Scaune ISO, culoare neagr?	buc	1,0000	500,00	500,000
28	Цена пост-ка	Mas? de birou cu noptier?	buc			2 300,000
						0,000
	28	Mas? de birou cu noptier?	buc	1,0000	2 300,00	2 300,000
29	Цена пост-ка	Mas? de studii pentru 2 persoane	buc			850,000
						0,000
	29	Mas? de studii pentru 2 persoane	buc	1,0000	850,00	850,000
30	Цена пост-ка	Dulap pentru ha ine	buc			1 600,000
						0,000
	30	Dulap pentru ha ine	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
31	Цена пост-ка	Dulap pentru c?r?i	buc			1 500,000
						0,000
	31	Dulap pentru c?r?i	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
32	Цена пост-ка	Cartotec? cu 3 sertare din metal cu grosimea p?re?ilor de 1 mm	buc			4 500,000
						0,000
	32	Cartotec? cu 3 sertare din metal cu grosimea p?re?ilor de 1 mm	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
33	Цена пост-ка	Safeu metalic, cu dou? desp?r?ituri	buc			1 600,000
						0,000
	33	Safeu metalic, cu dou? desp?r?ituri	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
34	Цена пост-ка	Stilaj metalic cu 5 rafturi demontabil.	buc			2 200,000
						0,000
	34	Stilaj metalic cu 5 rafturi demontabil.	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
35	Цена пост-ка	Dulap metalic cu dou? u?i cu 5 rafturi	buc			7 000,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	35	Dulap metalic cu dou? u?i cu 5 rafturi	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000
36	Цена пост-ка	Mas? pentru reviste	buc			650,000
						0,000
	36	Mas? pentru reviste	buc	1,0000	650,00	650,000
37	Цена пост-ка	Hota incorporata	buc			1 200,000
						0,000
	37	Hota incorporata	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
38	Цена пост-ка	Aragaz	buc			2 500,000
						0,000
	38	Aragaz	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
39	Цена пост-ка	Rola	buc			850,000
						0,000
	39	Rola	buc	1,0000	850,00	850,000
40	Цена пост-ка	Ferb?tor de ap?	buc			650,000
						0,000
	40	Ferb?tor de ap?	buc	1,0000	650,00	650,000
41	Цена пост-ка	Frigider	buc			4 400,000
						0,000
	41	Frigider	buc	1,0000	4 400,00	4 400,000
42	Цена пост-ка	Telivizor Led	buc			5 000,000
						0,000
	42	Telivizor Led	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
43	Цена пост-ка	Cuptor cu microunde	buc			1 600,000
						0,000
	287527511589	Cuptor cu microunde	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
44	Цена пост-ка	Uscator	buc			450,000
						0,000
	44	Uscator	buc	1,0000	450,00	450,000
45	Цена пост-ка	Tabl? pentu clas?	buc			1 500,000
						0,000
	45	Tabl? pentu clas?	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
46	Цена пост-ка	Masin? de sp?lat rufele	buc			4 000,000
						0,000
	46	Masin? de sp?lat rufele	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
47	Цена пост-ка	Calculator	buc			6 000,000
						0,000
	47	Calculator	buc	1,0000	6 000,00	6 000,000